
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla (pastirm i siperfaqes te 
trupit te kanalit )

m2 2169

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
(pastrim i kanalit nga dheu)

m3 345

3 3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute 
(rregullim i siperfaqes horizontale ne pjesen e siperme te 
kanalit ne nje gjatesi 30cm nga te dy krahet berje gati  per 
betonim)

m2 830

SHUMA 2:

3. PUNIME SKELE DHE KALLEPI
4 3.320 Kallep me panele per veshje kanale me beton m2 76

SHUMA 3:
4. PUNIME HEKUR BETONI 3

5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 11
SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 300

SHUMA 5:
6. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

7 3.771/a Transport betoni me autobetonjere 1.0 km m3 300
8 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 300

SHUMA 6:
SHUMA 1

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla (pastirm i siperfaqes te 
trupit te kanalit )

m2 720

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
(pastrim i kanalit nga dheu)

m3 115

3 3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute 
(rregullim i siperfaqes horizontale ne pjesen e siperme te 
kanalit ne nje gjatesi 30cm nga te dy krahet berje gati  per 
betonim)

m2 735

SHUMA 2:
3. PUNIME SKELE DHE KALLEPI

4 3.320 Kallep me panele per veshje kanale me beton m2 40
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 1500

SHUMA 4:
5. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.5
SHUMA 5:

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
7 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 110

SHUMA 6:
6. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

8 3.771/a Transport betoni me autobetonjere 1.0 km m3 123

2- Ndertim me beton kanali vadites NR. 01 L= 980 ml

RIPARIME NE VEPRAT UJITESE, FUSHA E STOJANIT. Nderhyrje rikonstruksionin e kanalit 
ekzistues dhe ndertim i kanaleve te reja per vaditje.

PREVENTIV I OFERTUAR

1- Riveshje kanali ekzistues furnizues L = 2950 ml



9 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 123
SHUMA 7:

SHUMA 2

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla (pastirm i siperfaqes te 
trupit te kanalit )

m2 1800

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
(pastrim i kanalit nga dheu)

m3 200

3 3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute 
(rregullim i siperfaqes horizontale ne pjesen e siperme te 
kanalit ne nje gjatesi 30cm nga te dy krahet berje gati  per 
betonim)

m2 1800

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 2770
SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 7.5

SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 210
SHUMA 5:

6. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

7 3.771/a Transport betoni me autobetonjere 1.0 km m3 200
8 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 200

SHUMA 6:
SHUMA 3:

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla (pastirm i siperfaqes te 
trupit te kanalit )

m2 2000

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
(pastrim i kanalit nga dheu)

m3 150

3 3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute 
(rregullim i siperfaqes horizontale ne pjesen e siperme te 
kanalit ne nje gjatesi 30cm nga te dy krahet berje gati  per 
betonim)

m2 2000

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 2000
SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 6

SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 150
SHUMA 5:

6. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

7 3.771/a Transport betoni me autobetonjere 1.0 km m3 100
8 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 100

SHUMA 6:
SHUMA 4:

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla (pastirm i siperfaqes te 
trupit te kanalit )

m2 1500

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

3 - Ndertim kanali vadites NR.02 L = 595 ML; NR.03 L = 577 ML; NR.04 L = 470 ML; NR.05 L = 375 ML;

4 - Ndertim kanali vadites NR.06 L = 350 ML; NR.07 L = 394 ML; NR.08 L = 409 ML; NR.09 L = 285 ML;

5 - Ndertim kanali vadites NR.10 L = 293 ML; NR.11 L = 164 ML; NR.12 L = 186 ML; NR.13 L = 206 ML; NR.14 L = 205 ML;



2 3.90/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
(pastrim i kanalit nga dheu)

m3 121

3 3.48/a

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute 
(rregullim i siperfaqes horizontale ne pjesen e siperme te 
kanalit ne nje gjatesi 30cm nga te dy krahet berje gati  per 
betonim)

m2 1500

SHUMA 2:
3. PUNIME SHTRESASH

4 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 1500
SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 5

SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 120
SHUMA 5:

6. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 
HEKURI PER TUNELE

7 3.771/a Transport betoni me autobetonjere 1.0 km m3 100
8 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 100

SHUMA 6:
SHUMA 5 

OFERTUESI:

Shuma Analiza 
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali

Investitori: Bashkia Libohove

                                                                                      SHUMA 1+2+3+4+5 


